

Obiectivul: Instituția Publică Liceul Teoretic "Mihai Viteazul" din str. Mt. Gurie Grosu, 4, mun. Chișinău.
Obiectul: Lucrări de reparație de categorie generala în incinta IPLT "Mihai Viteazul" din str. Mt. Gurie Grosu, 4, mun. Chișinău.
Devizul: Lucrări de reparație de categorie generala în incinta IPLT "Mihai Viteazul" din str. Mt. Gurie Grosu, 4, mun. Chișinău.

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-07-08 Valoarea de deviz 1 361 727,88 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Sala de sport nr.1 Capitolul 1.1. Pardosea				
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag.	m2	290,4000	29,6388	8 607,11
					29,0088	8 424,16
2	RpCK42A	Desfacerea sapei din mortar de ciment.	m2	290,4000	16,9910	4 934,19
					16,1160	4 680,09
3	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi. Vrl D2 mm 150x150	kg	551,7600	15,9956	8 825,73
					1,6116	889,22
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	290,4000	85,0590	24 701,13
					37,6040	10 920,20
5	CG01A1 k=12	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 200, se adauga sau se scade.	m2	290,4000	171,6108	49 835,78
					77,3568	22 464,41
6	CG08A	Pardoseli din Linoleum pentru sali sportive - grosime minima 6mm, montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, modelul se va coordona cu beneficiarul.	m2	290,4000	668,7061	194 192,25
					59,0920	17 160,32
7	CN10A k=0,3	Aplicarea manuala a marcajului pe suprafete din linoleum sportiv, cu vopsea speciala - se coordoneaza cu beneficiarul.	m2	15,0000	1 002,1644	15 032,47
					12,0870	181,31
		TOTAL Capitolul 1. Sala de sport nr.1 Capitolul 1.1. Pardosea				306 128,66
		Inclusiv salariul				64 719,70
		Capitolul 1.2. Tavan				
8	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	60,0000	48,2930	2 897,58
					40,2900	2 417,40
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	21,2000	3,4616	73,39
					1,6116	34,17
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. - suprafete partiale	m2	21,2000	102,0161	2 162,74
					82,1916	1 742,46
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	21,2000	3,4616	73,39
					1,6116	34,17
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. - suprafete partiale	m2	21,2000	35,0500	743,06
					29,5460	626,38
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	308,4000	3,4616	1 067,56
					1,6116	497,02
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	308,4000	39,0150	12 032,23
					29,5460	9 111,99
		TOTAL Capitolul 1.2. Tavan				19 049,94
		Inclusiv salariul				14 463,57
		Capitolul 1.3. Pereți				
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori, buciurdare - suprafete partiale.	m2	28,0000	15,2294	426,42
					14,5044	406,12
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor - betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	28,0000	7,6556	214,36
					1,6116	45,12
17	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet,	m2	28,0000	18,9681	531,11

		inclusiv stratul de amorsaj.			10,7440	300,83
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	28,0000	85,3454	2 389,67
					65,5384	1 835,08
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	28,0000	3,4616	96,92
					1,6116	45,12
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	28,0000	35,0500	981,40
					29,5460	827,29
21	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopsea existenta.	m2	410,9600	66,9954	27 532,43
					41,3644	16 999,11
		TOTAL Capitolul 1.3. Pereți				32 172,31
		Inclusiv salariul				20 458,68
		Capitolul 2. Vestiar fete. Capitolul 2.1. Tavan				
22	RpCE29A	Película din polimeri pe durata efectuării reparației.	m2	30,0000	19,4168	582,50
					8,0580	241,74
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor .	m2	28,2100	3,4616	97,65
					1,6116	45,46
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	28,2100	39,0150	1 100,61
					29,5460	833,49
		TOTAL Capitolul 2. Vestiar fete. Capitolul 2.1. Tavan				1 780,77
		Inclusiv salariul				1 120,70
		Capitolul 2.2. Pereti				
25	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori, buciurdare - suprafete partiale.	m2	5,0000	15,2294	76,15
					14,5044	72,52
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor - betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	5,0000	7,6556	38,28
					1,6116	8,06
27	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	5,0000	18,9681	94,84
					10,7440	53,72
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,0000	85,3454	426,73
					65,5384	327,69
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,0000	3,4616	17,31
					1,6116	8,06
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	5,0000	35,0500	175,25
					29,5460	147,73
31	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopsea existenta.	m2	68,4400	66,9954	4 585,17
					41,3644	2 830,98
		TOTAL Capitolul 2.2. Pereti				5 413,72
		Inclusiv salariul				3 448,76
		Capitolul 3. Vestiar baieti Capitolul 3.1. Tavan				
32	RpCE29A	Película din polimeri pe durata efectuării reparației.	m2	30,0000	19,4168	582,50
					8,0580	241,74
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor .	m2	28,2100	3,4616	97,65
					1,6116	45,46
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	28,2100	39,0150	1 100,61
					29,5460	833,49
		TOTAL Capitolul 3. Vestiar baieti Capitolul 3.1. Tavan				1 780,77
		Inclusiv salariul				1 120,70
		Capitolul 3.2. Pereti				
35	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori, buciurdare - suprafete partiale.	m2	5,0000	15,2294	76,15
					14,5044	72,52
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor - betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	5,0000	7,6556	38,28
					1,6116	8,06
37	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	5,0000	18,9681	94,84
					10,7440	53,72
38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,0000	85,3454	426,73
					65,5384	327,69

39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,0000	3,4616	17,31
					1,6116	8,06
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	5,0000	35,0500	175,25
					29,5460	147,73
41	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopsea existenta.	m2	68,4400	66,9954	4 585,17
					41,3644	2 830,98
		TOTAL Capitolul 3.2. Pereti				5 413,72
		Inclusiv salariul				3 448,76
		Capitolul 4. Sala de sport nr.2 Capitolul 4.1. Tavan				
42	RpCE29A	Película din polimeri pe durata efectuării reparației.	m2	310,0000	19,4168	6 019,19
					8,0580	2 497,98
43	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	60,0000	48,2930	2 897,58
					40,2900	2 417,40
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	21,2000	3,4616	73,39
					1,6116	34,17
45	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. - suprafete partiale	m2	21,2000	102,0161	2 162,74
					82,1916	1 742,46
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	21,2000	3,4616	73,39
					1,6116	34,17
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. - suprafete partiale	m2	21,2000	35,0500	743,06
					29,5460	626,38
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	308,4000	3,4616	1 067,56
					1,6116	497,02
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	308,4000	39,0150	12 032,23
					29,5460	9 111,99
		TOTAL Capitolul 4. Sala de sport nr.2 Capitolul 4.1. Tavan				25 069,13
		Inclusiv salariul				16 961,55
		Capitolul 4.2. Pereti				
50	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori, buciurdare - suprafete partiale.	m2	28,0000	15,2294	426,42
					14,5044	406,12
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor - betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	28,0000	7,6556	214,36
					1,6116	45,12
52	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	28,0000	18,9681	531,11
					10,7440	300,83
53	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	28,0000	85,3454	2 389,67
					65,5384	1 835,08
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	28,0000	3,4616	96,92
					1,6116	45,12
55	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	28,0000	35,0500	981,40
					29,5460	827,29
56	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopsea existenta.	m2	410,9600	66,9954	27 532,43
					41,3644	16 999,11
		TOTAL Capitolul 4.2. Pereti				32 172,31
		Inclusiv salariul				20 458,68
		Capitolul 5. Vestiar fete. Capitolul 5.1. Tavan				
57	RpCE29A	Película din polimeri pe durata efectuării reparației.	m2	30,0000	19,4168	582,50
					8,0580	241,74
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor .	m2	28,2100	3,4616	97,65
					1,6116	45,46
59	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	28,2100	39,0150	1 100,61
					29,5460	833,49
		TOTAL Capitolul 5. Vestiar fete. Capitolul 5.1. Tavan				1 780,77
		Inclusiv salariul				1 120,70
		Capitolul 5.2. Pereti				
60	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori, buciurdare - suprafete partiale.	m2	5,0000	15,2294	76,15
					14,5044	72,52

61	CN53A	Grunduirea suprafetelor - betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	5,0000	7,6556	38,28
					1,6116	8,06
62	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	5,0000	18,9681	94,84
					10,7440	53,72
63	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,0000	85,3454	426,73
					65,5384	327,69
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,0000	3,4616	17,31
					1,6116	8,06
65	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	5,0000	35,0500	175,25
					29,5460	147,73
66	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopsea existenta.	m2	68,4400	66,9954	4 585,17
					41,3644	2 830,98
		TOTAL Capitolul 5.2. Pereti				5 413,72
		Inclusiv salariul				3 448,76
		Capitolul 6. Vestiar baieti Capitolul 6.1. Tavan				
67	RpCE29A	Película din polimeri pe durata efectuării reparației.	m2	30,0000	19,4168	582,50
					8,0580	241,74
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor .	m2	28,2100	3,4616	97,65
					1,6116	45,46
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	28,2100	39,0150	1 100,61
					29,5460	833,49
		TOTAL Capitolul 6. Vestiar baieti Capitolul 6.1. Tavan				1 780,77
		Inclusiv salariul				1 120,70
		Capitolul 6.2. Pereti				
70	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori, buciurdare - suprafete partiale.	m2	5,0000	15,2294	76,15
					14,5044	72,52
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor - betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	5,0000	7,6556	38,28
					1,6116	8,06
72	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	5,0000	18,9681	94,84
					10,7440	53,72
73	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,0000	85,3454	426,73
					65,5384	327,69
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,0000	3,4616	17,31
					1,6116	8,06
75	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	5,0000	35,0500	175,25
					29,5460	147,73
76	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopsea existenta.	m2	68,4400	66,9954	4 585,17
					41,3644	2 830,98
		TOTAL Capitolul 6.2. Pereti				5 413,72
		Inclusiv salariul				3 448,76
		Capitolul 7 Cabinet profesori Capitolul 7.1. Tavan				
77	RpCE29A	Película din polimeri pe durata efectuării reparației.	m2	24,0000	19,4168	466,00
					8,0580	193,39
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor .	m2	22,0000	3,4616	76,16
					1,6116	35,46
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	22,0000	39,0150	858,33
					29,5460	650,01
		TOTAL Capitolul 7 Cabinet profesori Capitolul 7.1. Tavan				1 400,49
		Inclusiv salariul				878,86
		Capitolul 7.2. Pereti				
80	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori, buciurdare - suprafete partiale.	m2	5,0000	15,2294	76,15
					14,5044	72,52
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor - betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	5,0000	7,6556	38,28
					1,6116	8,06
82	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet,	m2	5,0000	18,9681	94,84

		inclusiv stratul de amorsaj.			10,7440	53,72
83	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,0000	85,3454	426,73
					65,5384	327,69
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,0000	3,4616	17,31
					1,6116	8,06
85	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	5,0000	35,0500	175,25
					29,5460	147,73
86	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopsea existenta.	m2	51,1000	66,9954	3 423,46
					41,3644	2 113,72
		TOTAL Capitolul 7.2. Pereti				4 252,02
		Inclusiv salariul				2 731,50
		Capitolul 8. Hol nr.1 - 4 etaje Capitolul 8.1. Tavan				
87	RpCE29A	Película din polimeri pe durata efectuării reparației.	m2	656,6800	19,4168	12 750,59
					8,0580	5 291,53
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor .	m2	656,6800	3,4616	2 273,16
					1,6116	1 058,31
89	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	656,6800	39,0150	25 620,37
					29,5460	19 402,27
		TOTAL Capitolul 8. Hol nr.1 - 4 etaje Capitolul 8.1. Tavan				40 644,13
		Inclusiv salariul				25 752,10
		Capitolul 8.2. Pereti				
90	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori, buciurdare - suprafete partiale.	m2	35,6000	15,2294	542,17
					14,5044	516,36
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor - betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	35,6000	7,6556	272,54
					1,6116	57,37
92	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	35,6000	18,9681	675,26
					10,7440	382,49
93	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	35,6000	85,3454	3 038,30
					65,5384	2 333,17
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	35,6000	3,4616	123,23
					1,6116	57,37
95	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	35,6000	35,0500	1 247,78
					29,5460	1 051,84
96	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopsea existenta.	m2	1 100,1600	66,9954	73 705,66
					41,3644	45 507,46
		TOTAL Capitolul 8.2. Pereti				79 604,94
		Inclusiv salariul				49 906,05
		Capitolul 9. Hol nr.2 - 4 Etaje Capitolul 9.1. Tavan				
97	RpCE29A	Película din polimeri pe durata efectuării reparației.	m2	375,0000	19,4168	7 281,28
					8,0580	3 021,75
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor .	m2	373,0500	3,4616	1 291,35
					1,6116	601,21
99	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	373,0500	39,0150	14 554,55
					29,5460	11 022,14
		TOTAL Capitolul 9. Hol nr.2 - 4 Etaje Capitolul 9.1. Tavan				23 127,18
		Inclusiv salariul				14 645,09
		Capitolul 9.2. Pereți				
100	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori, buciurdare - suprafete partiale.	m2	12,0000	15,2294	182,75
					14,5044	174,05
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor - betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	12,0000	7,6556	91,87
					1,6116	19,34
102	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	12,0000	18,9681	227,62
					10,7440	128,93
103	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	12,0000	85,3454	1 024,14
					65,5384	786,46

104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	12,0000	3,4616	41,54
					1,6116	19,34
105	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	12,0000	35,0500	420,60
					29,5460	354,55
106	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopsea existenta.	m2	357,0400	66,9954	23 920,04
					41,3644	14 768,75
		TOTAL Capitolul 9.2. Pereți				25 908,56
		Inclusiv salariul				16 251,42
		Capitolul 10. Casa scarii nr.1 Capitolul 10.1 - Tavan				
107	RpCE29A	Película din polimeri pe durata efectuării reparației.	m2	30,0000	19,4168	582,50
					8,0580	241,74
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor .	m2	15,3700	3,4616	53,20
					1,6116	24,77
109	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	15,3700	39,0150	599,66
					29,5460	454,12
		TOTAL Capitolul 10. Casa scarii nr.1 Capitolul 10.1 - Tavan				1 235,37
		Inclusiv salariul				720,63
		Capitolul 10.2 Pereti inclusiv portiuni ale scarilor				
110	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori, buciurdare - suprafete partiale.	m2	18,0000	15,2294	274,13
					14,5044	261,08
111	CN53A	Grunduirea suprafetelor - betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	18,0000	7,6556	137,80
					1,6116	29,01
112	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	18,0000	18,9681	341,42
					10,7440	193,39
113	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	18,0000	85,3454	1 536,22
					65,5384	1 179,69
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	18,0000	3,4616	62,31
					1,6116	29,01
115	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	18,0000	35,0500	630,90
					29,5460	531,83
116	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopsea existenta.	m2	285,0000	66,9954	19 093,69
					41,3644	11 788,85
		TOTAL Capitolul 10.2 Pereti inclusiv portiuni ale scarilor				22 076,47
		Inclusiv salariul				14 012,86
		Capitolul 10.3 Scari				
117	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a scarilor, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopsea existenta.	m2	92,7200	66,9954	6 211,81
					41,3644	3 835,31
118	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	83,7600	3,4616	289,94
					1,6116	134,99
119	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	83,7600	39,0150	3 267,90
					29,5460	2 474,77
		TOTAL Capitolul 10.3 Scari				9 769,65
		Inclusiv salariul				6 445,07
		Capitolul 11. Casa scarii nr.2 Capitolul 11.1. Tavan				
120	RpCE29A	Película din polimeri pe durata efectuării reparației.	m2	30,0000	19,4168	582,50
					8,0580	241,74
121	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor .	m2	20,8900	3,4616	72,31
					1,6116	33,67
122	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	20,8900	39,0150	815,02
					29,5460	617,22
		TOTAL Capitolul 11. Casa scarii nr.2 Capitolul 11.1. Tavan				1 469,84
		Inclusiv salariul				892,62
		Capitolul 11.2. Pereti inclusiv portiuni ale scarilor				
123	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori, buciurdare - suprafete partiale.	m2	18,0000	15,2294	274,13
					14,5044	261,08
124	CN53A	Grunduirea suprafetelor - betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	18,0000	7,6556	137,80
					1,6116	29,01

125	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	18,0000	18,9681	341,42
					10,7440	193,39
126	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	18,0000	85,3454	1 536,22
					65,5384	1 179,69
127	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	18,0000	3,4616	62,31
					1,6116	29,01
128	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	18,0000	35,0500	630,90
					29,5460	531,83
129	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopsea existenta.	m2	316,2200	66,9954	21 185,29
					41,3644	13 080,25
		TOTAL Capitolul 11.2. Pereti inclusiv portiuni ale scarilor				24 168,07
		Inclusiv salariul				15 304,26
		Capitolul 11.3. Scari				
130	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a scarilor, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopsea existenta.	m2	100,3200	66,9954	6 720,98
					41,3644	4 149,68
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	99,7600	3,4616	345,33
					1,6116	160,77
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	99,7600	39,0150	3 892,14
					29,5460	2 947,51
		TOTAL Capitolul 11.3. Scari				10 958,44
		Inclusiv salariul				7 257,96
		Capitolul 12. Casa scarii nr.3 Capitolul 12.1. Tavan				
133	RpCE29A	Pelucula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei.	m2	30,0000	19,4168	582,50
					8,0580	241,74
134	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor .	m2	15,3700	3,4616	53,20
					1,6116	24,77
135	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	15,3700	39,0150	599,66
					29,5460	454,12
		TOTAL Capitolul 12. Casa scarii nr.3 Capitolul 12.1. Tavan				1 235,37
		Inclusiv salariul				720,63
		Capitolul 12.2. Pereti inclusiv portiuni ale scarilor				
136	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori, buciurdare - suprafete partiale.	m2	18,0000	15,2294	274,13
					14,5044	261,08
137	CN53A	Grunduirea suprafetelor - betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	18,0000	7,6556	137,80
					1,6116	29,01
138	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	18,0000	18,9681	341,42
					10,7440	193,39
139	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	18,0000	85,3454	1 536,22
					65,5384	1 179,69
140	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	18,0000	3,4616	62,31
					1,6116	29,01
141	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	18,0000	35,0500	630,90
					29,5460	531,83
142	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopsea existenta.	m2	285,0000	66,9954	19 093,69
					41,3644	11 788,85
		TOTAL Capitolul 12.2. Pereti inclusiv portiuni ale scarilor				22 076,47
		Inclusiv salariul				14 012,86
		Capitolul 12.3. Scari				
143	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a scarilor, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopsea existenta.	m2	92,7200	66,9954	6 211,81
					41,3644	3 835,31
144	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	83,7600	3,4616	289,94
					1,6116	134,99
145	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	83,7600	39,0150	3 267,90
					29,5460	2 474,77
		TOTAL Capitolul 12.3. Scari				9 769,65

		Inclusiv salariul				6 445,07
		Capitolul 13. Casa scarii nr.4 Capitolul 13.1. Tavan				
146	RpCE29A	Película din polimeri pe durata efectuării reparației.	m2	30,0000	19,4168	582,50
					8,0580	241,74
147	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare tavanelor .	m2	20,8900	3,4616	72,31
					1,6116	33,67
148	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	20,8900	39,0150	815,02
					29,5460	617,22
		TOTAL Capitolul 13. Casa scarii nr.4 Capitolul 13.1. Tavan				1 469,84
		Inclusiv salariul				892,62
		Capitolul 13.2. Pereti inclusiv portiuni ale scarilor				
149	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori, buciurdare - suprafețe parțiale.	m2	18,0000	15,2294	274,13
					14,5044	261,08
150	CN53A	Grunduirea suprafețelor - betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	18,0000	7,6556	137,80
					1,6116	29,01
151	CF17C	Diverse lucrări strat de impaslitura din fibră de sticlă aplicat pe suprafața elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	18,0000	18,9681	341,42
					10,7440	193,39
152	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti și pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2	18,0000	85,3454	1 536,22
					65,5384	1 179,69
153	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2	18,0000	3,4616	62,31
					1,6116	29,01
154	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor.	m2	18,0000	35,0500	630,90
					29,5460	531,83
155	RpCR06B	Vopsirea în culori de ulei a peretilor și tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafețe de peste 50 mp, în 2 straturi, peste vopsea existentă.	m2	316,2200	66,9954	21 185,29
					41,3644	13 080,25
		TOTAL Capitolul 13.2. Pereti inclusiv portiuni ale scarilor				24 168,07
		Inclusiv salariul				15 304,26
		Capitolul 13.3. Scari				
156	RpCR06B	Vopsirea în culori de ulei a scarilor, pe suprafețe de peste 50 mp, în 2 straturi, peste vopsea existentă.	m2	100,3200	66,9954	6 720,98
					41,3644	4 149,68
157	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare	m2	99,7600	3,4616	345,33
					1,6116	160,77
158	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	99,7600	39,0150	3 892,14
					29,5460	2 947,51
		TOTAL Capitolul 13.3. Scari				10 958,44
		Inclusiv salariul				7 257,96
		Capitolul 14. WC fete 8 buc Capitolul 14.1. Tavan				
159	RpCE29A	Película din polimeri pe durata efectuării reparației.	m2	70,0000	19,4168	1 359,17
					8,0580	564,06
160	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare tavanelor .	m2	67,5000	3,4616	233,66
					1,6116	108,78
161	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	67,5000	39,0150	2 633,51
					29,5460	1 994,36
		TOTAL Capitolul 14. WC fete 8 buc Capitolul 14.1. Tavan				4 226,34
		Inclusiv salariul				2 667,20
		Capitolul 14.2. Pereti				
162	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori, buciurdare - suprafețe parțiale.	m2	5,0000	15,2294	76,15
					14,5044	72,52
163	CN53A	Grunduirea suprafețelor - betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	5,0000	7,6556	38,28
					1,6116	8,06
164	CF17C	Diverse lucrări strat de impaslitura din fibră de sticlă aplicat pe suprafața elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	5,0000	18,9681	94,84
					10,7440	53,72
165	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti și pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2	5,0000	85,3454	426,73
					65,5384	327,69
166	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2	5,0000	3,4616	17,31
					1,6116	8,06

167	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	5,0000	35,0500	175,25
					29,5460	147,73
168	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	130,8200	3,4616	452,85
					1,6116	210,83
169	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	130,8200	39,0150	5 103,94
					29,5460	3 865,21
170	CL20A	Grile de ventilatie interioare din plastic 150x200 mm	buc	8,0000	59,0350	472,28
					26,8600	214,88
171	RpCP36D aplicativ	Inlocuirea foilor din sandwich deteriorate la usile din incaperile sanitare	m2	9,0000	379,0623	3 411,56
					90,2496	812,25
		TOTAL Capitolul 14.2. Pereti				10 269,18
		Inclusiv salariul				5 720,94
		Capitolul 15. WC baieti 8 buc Capitolul 15.1. Tavan				
172	RpCE29A	Película din polimeri pe durata efectuării reparației.	m2	70,0000	19,4168	1 359,17
					8,0580	564,06
173	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor .	m2	67,5000	3,4616	233,66
					1,6116	108,78
174	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	67,5000	39,0150	2 633,51
					29,5460	1 994,36
		TOTAL Capitolul 15. WC baieti 8 buc Capitolul 15.1. Tavan				4 226,34
		Inclusiv salariul				2 667,20
		Capitolul 15.2. Pereti				
175	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori, buciurdare - suprafete partiale.	m2	5,0000	15,2294	76,15
					14,5044	72,52
176	CN53A	Grunduirea suprafetelor - betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	5,0000	7,6556	38,28
					1,6116	8,06
177	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	5,0000	18,9681	94,84
					10,7440	53,72
178	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,0000	85,3454	426,73
					65,5384	327,69
179	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,0000	3,4616	17,31
					1,6116	8,06
180	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	5,0000	35,0500	175,25
					29,5460	147,73
181	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	130,8200	3,4616	452,85
					1,6116	210,83
182	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	130,8200	39,0150	5 103,94
					29,5460	3 865,21
183	CL20A	Grile de ventilatie interioare din plastic 150x200 mm	buc	8,0000	59,0350	472,28
					26,8600	214,88
184	RpCP36D aplicativ	Inlocuirea foilor din sandwich deteriorate la usile din incaperile sanitare	m2	9,0000	379,0623	3 411,56
					90,2496	812,25
		TOTAL Capitolul 15.2. Pereti				10 269,18
		Inclusiv salariul				5 720,94
		Capitolul 16. WC fete subsol Capitolul 16.1. Tavan				
185	RpCE29A	Película din polimeri pe durata efectuării reparației.	m2	13,0000	19,4168	252,42
					8,0580	104,75
186	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor .	m2	12,8500	3,4616	44,48
					1,6116	20,71
187	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	12,8500	39,0150	501,34
					29,5460	379,67
		TOTAL Capitolul 16. WC fete subsol Capitolul 16.1 Tavan				798,24
		Inclusiv salariul				505,13
		Capitolul 16.2 Pereti				
188	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori, buciurdare - suprafete partiale.	m2	5,0000	15,2294	76,15
					14,5044	72,52
189	CN53A	Grunduirea suprafetelor - betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	5,0000	7,6556	38,28

					1,6116	8,06
190	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	5,0000	18,9681	94,84
					10,7440	53,72
191	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,0000	85,3454	426,73
					65,5384	327,69
192	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,0000	3,4616	17,31
					1,6116	8,06
193	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	5,0000	35,0500	175,25
					29,5460	147,73
194	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	44,2000	3,4616	153,00
					1,6116	71,23
195	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	44,2000	39,0150	1 724,46
					29,5460	1 305,93
		TOTAL Capitolul 16.2 Pereti				2 706,02
		Inclusiv salariul				1 994,95
		Capitolul 17. WC baieti subsol Capitolul 17.1 Tavan				
196	RpCE29A	Pellicula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei.	m2	13,0000	19,4168	252,42
					8,0580	104,75
197	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor .	m2	12,8500	3,4616	44,48
					1,6116	20,71
198	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	12,8500	39,0150	501,34
					29,5460	379,67
		TOTAL Capitolul 17. WC baieti subsol Capitolul 17.1 Tavan				798,24
		Inclusiv salariul				505,13
		Capitolul 17.2. Pereti				
199	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori, buciurdare - suprafete partiale.	m2	5,0000	15,2294	76,15
					14,5044	72,52
200	CN53A	Grunduirea suprafetelor - betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	5,0000	7,6556	38,28
					1,6116	8,06
201	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	5,0000	18,9681	94,84
					10,7440	53,72
202	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,0000	85,3454	426,73
					65,5384	327,69
203	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,0000	3,4616	17,31
					1,6116	8,06
204	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	5,0000	35,0500	175,25
					29,5460	147,73
205	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	44,2000	3,4616	153,00
					1,6116	71,23
206	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	44,2000	39,0150	1 724,46
					29,5460	1 305,93
		TOTAL Capitolul 17.2. Pereti				2 706,02
		Inclusiv salariul				1 994,95
		Capitolul 18. Holuri subsol Capitolul 18.1 Tavan				
207	RpCE29A	Pellicula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei.	m2	96,0000	19,4168	1 864,01
					8,0580	773,57
208	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor .	m2	95,9200	3,4616	332,04
					1,6116	154,58
209	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	95,9200	39,0150	3 742,32
					29,5460	2 834,05
		TOTAL Capitolul 18. Holuri subsol Capitolul 18.1. Tavan				5 938,36
		Inclusiv salariul				3 762,20
		Capitolul 18.2 Pereti				
210	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori, buciurdare - suprafete partiale.	m2	12,0000	15,2294	182,75
					14,5044	174,05
211	CN53A	Grunduirea suprafetelor - betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	12,0000	7,6556	91,87

					1,6116	19,34
212	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	12,0000	18,9681	227,62
					10,7440	128,93
213	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	12,0000	85,3454	1 024,14
					65,5384	786,46
214	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	12,0000	3,4616	41,54
					1,6116	19,34
215	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	12,0000	35,0500	420,60
					29,5460	354,55
216	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafate de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopsea existenta.	m2	208,5000	66,9954	13 968,54
					41,3644	8 624,48
		TOTAL Capitolul 18.2 Pereti				15 957,06
		Inclusiv salariul				10 107,15
		Capitolul 19. Schimbare usi intrare principala tambur				
217	RpCO56A	Demontari: timplarie - usi/glasvanduri	m2	40,4400	22,5624	912,42
					22,5624	912,42
218	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, de calitate inalta, cu geam termopan cu bariera termica la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv . dimensiuni 1,45(L) x 2,05 (H) 4 buc	m2	11,8900	2 053,5090	24 416,22
					51,0340	606,79
219	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor.	buc	4,0000	576,8812	2 307,52
					105,2912	421,16
220	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu cu geam termopan la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii.	m2	28,5600	1 999,7712	57 113,47
					51,5712	1 472,87
		TOTAL Capitolul 19. Schimbare usi intrare principala tambur				84 749,64
		Inclusiv salariul				3 413,26
		Capitolul 20. Evacuare gunoi				
221	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m.	t	21,2000	253,5584	5 375,44
					253,5584	5 375,44
222	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	21,2000	24,1740	512,49
					24,1740	512,49
223	Tsl50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 15 km (evacuarea gunoiului).	t	21,2000	141,9000	3 008,28
					0,0000	0,00
		TOTAL Capitolul 20. Evacuare gunoi				8 896,21
		Inclusiv salariul				5 887,93

Total manopera (ore)	7 440,7819
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	909 204,08
Asigurari sociale	24,0000% 95 932,51
Total	1 005 136,59
Cheltuieli de transport	4,0000% 20 191,29
Total	1 025 327,88
Cheltuieli pentru depozitare	0,8000% 4 038,26
Total	1 029 366,14
Cheltuieli de regie	6,0000% 61 761,97
Total	1 091 128,11
Beneficiu de deviz	4,0000% 43 645,12

Total General fara TVA	1 134 773,24
TVA (20%)	226 954,65
TOTAL GENERAL	1 361 727,88
Inclusiv salariul	399 718,80

Cursul de referinta: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

